

Aktieselskabet af 1.12.2016

Store Torv 1

8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 22 62 58

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
19. november 2025

Lise Kaae
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsepåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. august - 31. juli	11
Balance 31. juli	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aktieselskabet af 1.12.2016 Store Torv 1 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 22 62 58
	Regnskabsperiode: 1. august 2024 - 31. juli 2025
	Hjemsted: Aarhus
Bestyrelse	Torben Østergaard Mouritsen, formand Lise Kaae Jan Dal Lehrmann
Direktion	Lise Kaae, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25 8000 Aarhus C

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Bruttotab	-63	-70	-36	-32	-33
Resultat af primær drift	-63	-70	-36	-32	-33
Resultat af finansielle poster	690.059	453.599	407.365	273.414	84.995
Årets resultat	693.668	460.626	407.336	273.432	85.042
Balance					
Balancesum	2.810.511	2.316.035	2.246.802	1.869.051	1.640.782
Egenkapital	2.585.029	1.881.039	2.246.783	1.869.033	1.582.434
Nøgletal					
Soliditetsgrad	92,0%	81,2%	100,0%	100,0%	96,4%
Forrentning af egenkapital	31,1%	22,3%	19,8%	15,8%	5,5%

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på t.kr. 693.668, og selskabets balance pr. 31. juli 2025 udviser en egenkapital på t.kr. 2.585.029.

Dette års resultat var markant bedre end udmeldte forventning, hvilket kan henføres til en højere aktivitet og forbedret indtjening i underliggende kapitalandele.

Ledelsen anser dette som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Resultatet for det kommende regnskabsår forventes at blive forbedret med 5-15 %.

Påvirkning på det eksterne miljø

Det er ledelsens vurdering, at virksomhedens aktiviteter ikke påvirker det eksterne miljø

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der er ingen forsknings- eller udviklingsaktiviteter i virksomheden.

Lovpligtig redegørelse for samfundsansvar

For rapporteringen om virksomhedens samfundsansvar jf. pkt. §99a i årsregnskabsloven, henvises til moderselskabet HEARTLAND A/S' (CVR-nummer: 28 50 23 70) årsrapport, hvor koncernens politikker om samfundsansvar er beskrevet.

Redegørelse for virksomhedens politik for dataetik

Oplysning om at redegørelse for virksomhedens politik for dataetik ikke oplyses, men gives på koncernniveau

For rapporteringen om virksomhedens politik for dataetik jf. pkt. §99d i årsregnskabsloven, henvises til moderselskabet HEARTLAND A/S' (CVR-nummer: 28 50 23 70) årsrapport, hvor koncernens politikker for dataetik er beskrevet.

Hoved- og nøgletalsoversigt

Forklaring af nøgletal.

Soliditetsgrad	Egenkapital ultimo x 100 Samlede aktiver ultimo
Forrentning af egenkapital	Ordinært resultat efter skat x 100 Gennemsnitlig egenkapital

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <small>Ukr.</small>	<u>2023/24</u> <small>Ukr.</small>
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-63	-70
Bruttoresultat		-63	-70
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		706.621	485.788
Finansielle indtægter		138	31
Finansielle omkostninger	2	-16.700	-32.220
Resultat før skat		689.996	453.529
Skat af årets resultat	3	3.672	7.097
Årets resultat		<u>693.668</u>	<u>460.626</u>
Resultatdisponering	4		

Balance 31. juli

	<u>Note</u>	<u>2025</u> <small>tkr.</small>	<u>2024</u> <small>tkr.</small>
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>2.799.200</u>	<u>2.308.757</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.799.200</u>	<u>2.308.757</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.799.200</u>	<u>2.308.757</u>
Selskabsskat		<u>3.672</u>	<u>7.097</u>
Tilgodehavender		<u>3.672</u>	<u>7.097</u>
Likvide beholdninger		<u>7.639</u>	<u>181</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.311</u>	<u>7.278</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.810.511</u></u>	<u><u>2.316.035</u></u>

Balance 31. juli

	<u>Note</u>	<u>2025</u> <small>Ukr.</small>	<u>2024</u> <small>Ukr.</small>
Passiver			
Aktiekapital		3.077	3.077
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		765.091	274.648
Overført resultat		<u>1.816.861</u>	<u>1.603.314</u>
Egenkapital	6	<u>2.585.029</u>	<u>1.881.039</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>208.756</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>0</u>	<u>208.756</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		225.456	226.220
Anden gæld		<u>26</u>	<u>20</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>225.482</u>	<u>226.240</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>225.482</u>	<u>434.996</u>
Passiver i alt		<u>2.810.511</u>	<u>2.316.035</u>
Eventualforpligtelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Aktiekapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. august 2024	3.077	274.648	1.603.314	1.881.039
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	10.322	0	10.322
Årets resultat	0	706.621	213.547	920.168
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-226.500	0	-226.500
Egenkapital 31. juli 2025	3.077	765.091	1.816.861	2.585.029

Selskabet ejer egne kapitalandele for nom. 32.122 kr. svarende til 1,04% af aktiekapitalen.

Noter

	<u>2024/25</u> <small>tkr.</small>	<u>2023/24</u> <small>tkr.</small>
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>16.700</u>	<u>32.220</u>
	<u>16.700</u>	<u>32.220</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-3.672</u>	<u>-7.097</u>
	<u>-3.672</u>	<u>-7.097</u>
4 Resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	480.121	75.793
Overført resultat	<u>213.547</u>	<u>384.833</u>
	<u>693.668</u>	<u>460.626</u>
	<u>2025</u> <small>tkr.</small>	<u>2024</u> <small>tkr.</small>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. august 2024	<u>2.034.109</u>	<u>2.034.109</u>
Kostpris 31. juli 2025	<u>2.034.109</u>	<u>2.034.109</u>
Værdireguleringer 1. august 2024	274.648	212.474
Valutakursregulering	10.322	-13.614
Årets resultat	896.247	675.414
Udbytte modtaget	-226.500	-410.000
Afskrivning på goodwill	<u>-189.626</u>	<u>-189.626</u>
Værdireguleringer 31. juli 2025	<u>765.091</u>	<u>274.648</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2025	<u>2.799.200</u>	<u>2.308.757</u>

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Aktieselskabet af 25.1.2021	Skanderborg, Danmark	100%
Ejendomsselskabet Godthåbsvej 41 A/S	Skanderborg, Danmark	100%
Normal A/S	Skanderborg, Danmark	100%
Normal Sweden AB	Stockholm, Sverige	100%
Normal France SaS	Paris, Frankrig	100%
Normal Netherlands B.V.	Utrecht, Holland	100%
Normal Norge AS	Kristiansand, Norge	100%
Normal Finland Oy	Helsinki, Finland	100%
Normalas Portugal	Lissabon, Portugal	100%
Normal Retail Spain S.L.	Malaga, Spanien	100%
Normal Retail Ireland Limited	Dublin, Irland	100%
Normal Italia S.R.L.	Rom, Italien	100%

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
1.012.934 B-aktier á t.kr. 1	1.012.934
1.019.400 C-aktier á t.kr. 1	1.019.400
1.012.540 D-aktier á t.kr. 1	1.012.540
32.112 E-aktier á t.kr. 1	32.112
	3.076.986

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Aktiekapital 1. august 2024	3.077	4.103	4.103	4.103	4.032
Tilgang i året	0	0	0	0	71
Afgang i året	0	-1.026	0	0	0
Aktiekapital	3.077	3.077	4.103	4.103	4.103

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2025</u> <small>t.kr.</small>	<u>2024</u> <small>t.kr.</small>
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellem 1 og 5 år	0	208.756
Langfristet del	0	208.756
Inden for et år	<u>225.456</u>	<u>226.220</u>
Kortfristet del	<u>225.456</u>	<u>226.220</u>
	<u>225.456</u>	<u>434.976</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for HEARTLAND A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Køb af serviceydelser hos tilknyttede selskaber - t.kr. 25
 Rentekomkostninger til tilknyttede selskaber - t.kr. 16.700
 Gæld til tilknyttede selskaber t.kr. 225.456
 Udbytte modtaget fra tilknyttede selskaber - t.kr. 226.500

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet:

HEARTLAND A/S
 Store Torv 1
 8000 Aarhus C

Noter